
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 6 7  

на Столичния общински съвет 

 от 14.11.2024 година 

 

За сключване на споразумение за партньорство между Столична 

община и Българската федерация по волейбол, включващо предоставяне на 

средства от бюджета на Столична община на Българската федерация по 

волейбол за подготовката и организирането на домакинството на 

международни волейболни първенства, с участието на националните и 

клубни отбори по волейбол, през декември 2024 г. и януари 2025 г., срещу 

задължението за популяризиране на герба на Столична община и логото на 

София - Световна/Европейска столица на спорта. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъде сключено споразумение за партньорство 

между Столична община и Българската федерация по волейбол, по силата 

на което: 

1.1. Столична община да отпусне финансови средства в размер до 

100 000 лева, без ДДС от бюджета на Столична община, на Българската 

федерация по волейбол (ЕИК 121268102) от резерва на Столична община, 

Дейност 997 «Други разходи, некласифицирани по другите функции,                       

§ 0098 «Резерв за непредвидени и неотложни разходи», с цел покриване на 

разходи за подготовката и организирането на домакинството на 

международни и вътрешни първенства по волейбол, с участието на 

българските национални и клубни отбори по волейбол в гр.София, през 

през декември 2024 г. и януари 2025 г. 

1.2. Българската федерация по волейбол ще интегрира герба на 

Столична община, както и логото Световна/Европейска столица на спорта, 

около игрищата по време на мачовете от Национална Волейболна Лига - 

Ефбет Суперлига (мъже), Международен турнир „Бъдещи звезди", Купа на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



България-мъже-финален турнир, Квалификационен турнир за Европейско 

първенство - жени под 16 години и на рекламната стена за интервюта и 

медийни активности и във всички печатни материали, където е предвидено 

да бъдат интегрирани всички партньори на събитията, както и в 

дигиталните материали, отразяващи събитията от програмата. 

2. Средствата по т.1 от настоящото решение да се осигурят с 

корекция на разходната част на бюджета на Столична община за 2024 г., от 

резерва на Столична община, Дейност 997 «Други разходи, 

некласифицирани по другите функции, §0098 «Резерв за непредвидени и 

неотложни разходи». 

3. Средствата по т.1 от настоящото решение да се изразходват 

единствено и само за покриване на разходите по подготовката и 

организирането на: Международен турнир „Бъдещи звезди“; Купа на 

България-мъже-финален турнир; Квалификационен турнир за Европейско 

първенство - жени под 16 години. Средставата, отпуснати от Столична 

община да се разходват само за дейности, за които не се осигурява 

финансиране от Министерство на младежта и спорта. 

4. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 

необходимите действия за изпълнението на настоящото решение. 

5. Възлага на кмета на Столична община да внесе споразумението за 

партньорство между Столична община и БФВ за становище в Постоянната 

комисия за децата, младежта и спорта на СОС. 

6. След провеждане на първенствата, Българската федерация по 

волейбол да представи отчет за изразходваните средства пред Столична 

община и Постоянната комисия по финанси и бюджет и Постоянната 

комиси за децата, младежта и спорта към Столичен общински съвет. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.11.2024 г., Протокол № 23, точка 2 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-НЦ62-1025/2/08.11.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


